
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/121/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39, poz. 1180)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9920



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 203 242,17 0,00 116 252,47 2 319 494,64

01095 Pozostała działalność 1 791 640,17 0,00 116 252,47 1 907 892,64

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 640,17 0,00 116 252,47 316 892,64

801 Oświata i wychowanie 2 123 781,20 -1 266,00 0,00 2 122 515,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

56 085,00 -1 266,00 0,00 54 819,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 085,00 -1 266,00 0,00 54 819,00

852 Pomoc społeczna 813 217,70 0,00 8 214,00 821 431,70

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

26 848,00 0,00 767,00 27 615,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 848,00 0,00 767,00 27 615,00

85216 Zasiłki stałe 321 354,00 0,00 7 447,00 328 801,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

321 354,00 0,00 7 447,00 328 801,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 868,24 0,00 425,00 5 293,24

85395 Pozostała działalność 4 868,24 0,00 425,00 5 293,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 868,24 0,00 425,00 5 293,24

855 Rodzina 2 889 581,81 0,00 437 362,27 3 326 944,08

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/121/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9920



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 786 119,01 0,00 437 297,27 3 223 416,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 163,56 0,00 283,27 446,83

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 764 857,00 0,00 437 008,00 3 201 865,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 098,45 0,00 6,00 6 104,45

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 65,00 135,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70,00 0,00 65,00 135,00

########## -1 266,00 562 253,74 67 659 598,64razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9920



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 300 326,17 1 196 640,17 1 196 640,17 12 346,62 1 184 293,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 686,00 103 686,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 252,47 124 252,47 124 252,47 904,46 123 348,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 578,64 1 312 892,64 1 312 892,64 13 251,08 1 299 641,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 686,00 103 686,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 189 640,17 1 189 640,17 1 189 640,17 12 346,62 1 177 293,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 252,47 124 252,47 124 252,47 904,46 123 348,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 892,64 1 305 892,64 1 305 892,64 13 251,08 1 292 641,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 906 667,00 131 111,00 131 111,00 0,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 556,00 775 556,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 667,00 131 111,00 131 111,00 0,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 556,00 775 556,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 906 667,00 131 111,00 131 111,00 0,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 556,00 775 556,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 667,00 131 111,00 131 111,00 0,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 556,00 775 556,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 497,01 302 872,01 302 872,01 0,00 302 872,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289,27 289,27 289,27 0,00 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 786,28 303 161,28 303 161,28 0,00 303 161,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 221,44 98 221,44 98 221,44 0,00 98 221,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289,27 289,27 289,27 0,00 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 510,71 98 510,71 98 510,71 0,00 98 510,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 957 319,77 24 767 424,11 22 859 957,47 17 751 425,00 5 108 532,47 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 266,00 -1 266,00 -1 266,00 0,00 -1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 956 053,77 24 766 158,11 22 858 691,47 17 751 425,00 5 107 266,47 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 189 895,66 189 895,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 302,71 59 302,71 59 302,71 0,00 59 302,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 266,00 -1 266,00 -1 266,00 0,00 -1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 036,71 58 036,71 58 036,71 0,00 58 036,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 792 763,70 2 792 763,70 2 273 650,51 1 368 229,00 905 421,51 0,00 519 113,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 214,00 8 214,00 767,00 0,00 767,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800 977,70 2 800 977,70 2 274 417,51 1 368 229,00 906 188,51 0,00 526 560,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 848,00 26 848,00 26 848,00 0,00 26 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

85213

80153

75814

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

852

801

758

752

010

Dział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

01095

75295

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział

3

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/121/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9920



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 615,00 27 615,00 27 615,00 0,00 27 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 354,00 321 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 447,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 801,00 328 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 425,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 425,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 214 883,80 3 214 883,80 798 218,80 424 071,80 374 147,00 0,00 2 416 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437 073,00 437 073,00 65,00 0,00 65,00 0,00 437 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 651 956,80 3 651 956,80 798 283,80 424 071,80 374 212,00 0,00 2 853 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 765 321,00 2 765 321,00 348 656,00 340 072,00 8 584,00 0,00 2 416 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437 008,00 437 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 202 329,00 3 202 329,00 348 656,00 340 072,00 8 584,00 0,00 2 853 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 438 610,90 51 899 501,94 44 323 091,11 26 756 676,36 17 566 414,75 1 614 575,00 4 162 760,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 539 108,96 15 539 108,96 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 266,00 -12 266,00 -12 266,00 0,00 -12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573 253,74 573 253,74 128 373,74 904,46 127 469,28 0,00 444 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 999 598,64 52 460 489,68 44 439 198,85 26 757 580,82 17 681 618,03 1 614 575,00 4 607 640,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 539 108,96 15 539 108,96 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

855

854

85415

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85216

85213

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9920


	ZARZĄDZENIE NR IX/121/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-28T12:52:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




